CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CÔNG BỐ

CẢNG VỤ HÀNG HẢI THỪA THIÊN HUẾ

          Công bố lại Hệ thống quản lý chất lượng tại Cảng vụ Hàng hải

Thừa Thiên Huế phù hợp Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015

đối với các lĩnh vực hoạt động.

( Theo Phụ lục ban hành kèm theo Quyết định số 1525/QĐ-CVHHTTH ngày

04 tháng 12 năm 2023 của Giám đốc Cảng vụ Hàng hải Thừa Thiên Huế).

Bản công bố này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

 Thừa Thiên Huế, ngày 04 tháng 12 năm 2023
 GIÁM ĐỐC

Đinh Quang Đăng

../../../NĂM%202016/HO%20SO%20DANH%20GIA%20NOI%20BO%20NAM%202016/Ho%20so%20cong%20bo%20lai%20HTQLCL/2=Mau%2001_Quyet%20dinh%20cong%20bo.doc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-07T16:52:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Quang Đăng<dangdq.ndh@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-07T16:52:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CẢNG VỤ HÀNG HẢI THỪA THIÊN HUẾ<cangvu.hue@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!